[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

16.06.2017

                     № 498
	О назначении публичных слушаний

Рассмотрев заявление Михайлова И. А., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Собинского района от 28.02.2017 № 26/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории Собинского района (в новой редакции)», руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33: 011101:824, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО Воршинское (сельское поселение), в 100 метрах западнее с Ворша, с разрешенным использованием: промышленные предприятия и склады IV-V класса вредности, среди них: площадки транзитного транспорта с местами хранения автобусов, грузовиков, легковых автомобилей, авторемонтные предприятия, гостиницы, банно - оздоровительные комплексы, кафе, закусочные, столовые (без или с ограниченным ассортиментом алкогольных напитков) на вид использования: объекты придорожного сервиса.
2. Публичные слушания провести 29 июня 2017 года в 10.00 часов по адресу: Собинский район, с. Ворша, ул. Молодежная, д. 20.
3. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, можно направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Собинского района по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, кабинет 36. Прием письменных предложений прекращается в 17.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

Глава администрации

А. В. Разов